
UCHWAŁA NR 438/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie powierzenia czynności 
z zakresu zamówień publicznych zastrzeżonych dla Kierownika 

Zamawiającego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz.  920 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 127/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
17 października 2019 roku w sprawie powierzenia czynności z zakresu zamówień 
publicznych zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2022 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F72D8F6-4124-474D-8A16-1D6ADBE19949. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie 
powierzenia czynności z zakresu zamówień publicznych zastrzeżonych dla Kierownika 
Zamawiającego. 

Z dniem 28.01.2022 r. ustanie stosunek pracy obecnego dyrektora PCPR Pani Mirosławy 
Zielony, w związku z powyższym traci moc Uchwała Nr 127/2019 Zarządu Powiatu w Koszalinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F72D8F6-4124-474D-8A16-1D6ADBE19949. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



